
Rozkład zajęć edukacyjnych dla słuchaczy VI semestru w roku szk. 2023/24 (luty-czerwiec) 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Olsztynku 

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

9-10.02.2024 r. 1. 15:00-15:45 matematyka 1. 8:00-8:45 chemia 

  2. 15:50-16:35 matematyka 2. 8:50-9:35 chemia 

  3. 16:40-17:25 matematyka 3. 9:40-10:25 język polski 

  4. 17:30-18:15 język polski 4. 10:30-11:15 język polski 

  5. 18:20-19:05 język polski 5. 11:30-12:15 język polski 

  6. 19:10-19:55 język polski 6. 12:20-13:05 geografia 

        7. 13:10-13:55 geografia 

        8. 14:00-14:45 geografia 

        9. 14:50-15:35 geografia 

 

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

23-24.02.2024 r. 1. 15:00-15:45 historia 1. 8:00-8:45 język angielski 

  2. 15:50-16:35 historia 2. 8:50-9:35 język angielski 

  3. 16:40-17:25 fizyka 3. 9:40-10:25 język angielski 

  4. 17:30-18:15 fizyka 4. 10:30-11:15 język polski 

  5. 18:20-19:05 matematyka 5. 11:30-12:15 język polski 

  6. 19:10-19:55 matematyka 6. 12:20-13:05 język polski 

        7. 13:10-13:55 biologia 

        8. 14:00-14:45 biologia 

        9.  14:50-15:35 biologia 

 

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

8-9.03.2024 r. 1. 15:00-15:45 język polski 1. 8:00-8:45 geografia 

  2. 15:50-16:35 język polski 2. 8:50-9:35 geografia 

  3. 16:40-17:25 język polski 3. 9:40-10:25 geografia 

  4. 17:30-18:15 język polski 4. 10:30-11:15 matematyka 

  5. 18:20-19:05 chemia 5. 11:30-12:15 matematyka 

  6. 19:10-19:55 chemia 6. 12:20-13:05 matematyka 

        7. 13:10-13:55 historia 

        8. 14:00-14:45 historia 

 

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

22-23.03.2024 r. 1. 15:00-15:45 matematyka 1. 8:00-8:45 język angielski 

  2. 15:50-16:35 matematyka 2. 8:50-9:35 język angielski 

  3. 16:40-17:25 matematyka 3. 9:40-10:25 język angielski 

  4. 17:30-18:15 język polski 4. 10:30-11:15 fizyka 

  5. 18:20-19:05 język polski 5. 11:30-12:15 fizyka 

  6. 19:10-19:55 język polski 6. 12:20-13:05 język polski 

        7. 13:10-13:55 język polski 

        8. 14:00-14:45 język polski 
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tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

12-13.04.2024 r. 1. 15:00-15:45 historia 1. 8:00-8:45 geografia 

  2. 15:50-16:35 historia 2. 8:50-9:35 geografia 

  3. 16:40-17:25 język angielski 3. 9:40-10:25 geografia 

  4. 17:30-18:15 język angielski 4. 10:30-11:15 historia 

  5. 18:20-19:05 język angielski 5. 11:30-12:15 historia 

  6. 19:10-19:55 język angielski 6. 12:20-13:05 historia 

        7. 13:10-13:55 historia 

        8. 14:00-14:45 biologia 

    9. 14:50-15:35 biologia 

 

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

26-27.04.2024 r. 1. 15:00-15:45 historia 1. 8:00-8:45 matematyka 

  2. 15:50-16:35 historia 2. 8:50-9:35 matematyka 

  3. 16:40-17:25 język polski 3. 9:40-10:25 matematyka 

  4. 17:30-18:15 język polski 4. 10:30-11:15 język angielski 

  5. 18:20-19:05 język polski 5. 11:30-12:15 język angielski 

  6. 19:10-19:55 język polski 6. 12:20-13:05 język angielski 

        7. 13:10-13:55 geografia 

        8. 14:00-14:45 geografia 

       

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

10-11.05.2024 r. 1. 15:00-15:45 geografia 1. 8:00-8:45 chemia 

  2. 15:50-16:35 geografia 2. 8:50-9:35 chemia 

  3. 16:40-17:25 język polski 3. 9:40-10:25 fizyka 

  4. 17:30-18:15 język polski 4. 10:30-11:15 fizyka 

  5. 18:20-19:05 język polski 5. 11:30-12:15 język polski 

  6. 19:10-19:55 język polski 6. 12:20-13:05 język polski 

        7. 13:10-13:55 jezyk polski 

        8. 14:00-14:45 język polski 

 

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

24-25.05.2024 r. 1. 15:00-15:45 matematyka 1. 8:00-8:45 język polski 

  2. 15:50-16:35 matematyka 2. 8:50-9:35 język polski 

  3. 16:40-17:25 matematyka 3. 9:40-10:25 język polski 

  4. 17:30-18:15 język angielski 4. 10:30-11:15 język polski 

  5. 18:20-19:05 język angielski 5. 11:30-12:15 język polski 

  6. 19:10-19:55 język angielski 6. 12:20-13:05 język polski 

        7. 13:10-13:55 historia 

        8. 14:00-14:45 historia 
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tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

7-8.06.2024 r. 1. 15:00-15:45 matematyka 1. 8:00-8:45 chemia 

  2. 15:50-16:35 matematyka 2. 8:50-9:35 chemia 

  3. 16:40-17:25 matematyka 3. 9:40-10:25 język polski 

  4. 17:30-18:15 geografia 4. 10:30-11:15 język polski 

  5. 18:20-19:05 geografia 5. 11:30-12:15 język polski 

  6. 19:10-19:55 geografia 6. 12:20-13:05 język polski 

        7. 13:10-13:55 biologia 

        8. 14:00-14:45 biologia 

        9. 14:50-15:35 biologia 

       

tydzień/weekend 
nr 

lekcji dzwonki piątek 
nr 

lekcji dzwonki sobota 

14-15.06.2024 r. 1. 15:00-15:45 język angielski 1. 8:00-8:45 fizyka 

  2. 15:50-16:35 język angielski 2. 8:50-9:35 fizyka 

  3. 16:40-17:25 język polski 3. 9:40-10:25 matematyka 

  4. 17:30-18:15 język polski 4. 10:30-11:15 matematyka 

  5. 18:20-19:05 język polski 5. 11:30-12:15 historia 

  6. 19:10-19:55 język polski 6. 12:20-13:05 historia 

        7. 13:10-13:55 geografia 

        8. 14:00-14:45 geografia 

        9. 14:50-15:35 geografia 

 

 


